

## Culture Adventure ApS

Strandgade 102  
1401 København K  
CVR-nr. 31 59 69 98

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

Kasper Foged Trojlsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Culture Adventure ApS Strandgade 102 1401 København K
	CVR-nr.: 31 59 69 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Foged Trojlsgaard, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.440.063 kr. mod 3.955.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.475.632 kr. mod 1.135.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.440.063</b>	<b>3.955.582</b>
1 Personaleomkostninger	-2.237.932	-2.069.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.445	-226.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.963.686</b>	<b>1.659.591</b>
Andre finansielle indtægter	19.037	1.590
Øvrige finansielle omkostninger	-153.641	-148.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.829.082</b>	<b>1.512.333</b>
2 Skat af årets resultat	-353.450	-376.761
<b>Årets resultat</b>	<b>1.475.632</b>	<b>1.135.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.365.032	1.027.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.475.632</b>	<b>1.135.572</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.366.812	5.482.265
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.642	398.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.719.454</u>	<u>5.880.603</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.719.454</u></b>	<b><u>5.880.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.765.168	3.870.285
Andre tilgodehavender	148.759	108.755
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.240.873</u>	<u>2.042.827</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.154.800</u>	<u>6.021.867</u>
Likvide beholdninger	<u>4.205.041</u>	<u>2.016.195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.359.841</u></b>	<b><u>8.038.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.079.295</u></b>	<b><u>13.918.665</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.523.100	4.158.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.758.700</u></b>	<b><u>4.391.068</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	180.448	127.191
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>180.448</u></b>	<b><u>127.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.481.800	1.384.047
Anden gæld	42.474	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.524.274</u>	<u>1.384.047</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	138.000	276.000
Gæld til pengeinstitutter	13.668	75.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.187.811	741.105
Selskabsskat	190.402	180.629
Anden gæld	316.022	341.098
Periodeafgrænsningsposter	6.769.970	6.401.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.615.873</u>	<u>8.016.359</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.140.147</u></b>	<b><u>9.400.406</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.079.295</u></b>	<b><u>13.918.665</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.158.068	108.000	4.391.068
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.365.032	110.600	1.475.632
	<b>125.000</b>	<b>5.523.100</b>	<b>110.600</b>	<b>5.758.700</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.210.572	2.041.102
Andre omkostninger til social sikring	27.360	28.313
	<b>2.237.932</b>	<b>2.069.415</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	300.402	270.629
Årets regulering af udskudt skat	53.257	127.191
Regulering af tidligere års skat	-209	-21.059
	<b>353.450</b>	<b>376.761</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019	5.772.663	596.334
Tilgang	0	77.296
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.772.663</b>	<b>673.630</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	290.398	197.996
Årets afskrivninger	115.453	122.992
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>405.851</b>	<b>320.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.366.812</b>	<b>352.642</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.619.800	138.000	1.481.800	0
Anden gæld	42.474	0	42.474	0
	<b>1.662.274</b>	<b>138.000</b>	<b>1.524.274</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet pant i grunde og bygninger t.kr. 3.610 hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 5.367.

Der er afgivet betalingsgaranti på 750 t.kr. overfor Rejsegarantifonden.
